桐君阁发〔2013〕205 号         签发人：袁永红

关于关于关于关于《《《《零售业态集采零售业态集采零售业态集采零售业态集采、、、、独立营运方案独立营运方案独立营运方案独立营运方案》》》》
实施相关工作进度安排的通知实施相关工作进度安排的通知实施相关工作进度安排的通知实施相关工作进度安排的通知

各公司、部门：

根据太极集团〔2013〕468 号《关于同意桐君阁零售业态

集采、独立营运实施方案（试行）的批复》文件要求，股份公

司成立专项工作小组负责集采筹备工作。为确保该项工作有序

地进行，尽快推进方案实施，现对相关工作进度安排作如下通

知（见附表），请各工作组按进度安排完成相应工作。

特此通知！

附表：关于《零售业态集采、独立营运方案》实施相关工

作进度安排表

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 4 月 29 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2013 年 4 月 29 日印发

  拟稿：冯娟                   校核：冯娟